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                        Klimatyzacja i wentylacja w Krakowie i okolicy
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    Czym się zajmujemy? - Klimasoft Kraków

       
		        
        	            
                Klimasoft Kraków to firma, zajmująca się od 2004 roku systemami klimatyzacji oraz wentylacji. Świadczymy usługi montażu i serwisu klimatyzacji i systemów wykorzystujących pompy ciepła dla klientów z Krakowa i okolic. Naszym klientom gwarantujemy atrakcyjne ceny oraz wysoką jakość. Klimasoft Kraków to klimatyzacja, rekuperacja i sytemy z wykorzystaniem pomp ciepła na najwyższym poziomie. Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do kontaktu.

Systemy klimatyzacji, wentylacji, rekuperacji i wykorzystujące pompy ciepła montujemy oraz serwisujemy w takich miastach jak: Kraków, Bochnia, Myślenice, Krzeszowice, Wadowice, a także na terenie całej małopolski.



            

			            
                

Nasi pracownicy zajmujący się klimatyzacją i pompami ciepła systematycznie odbywają szkolenia w zakresie ich montażu oraz serwisu w centrach szkoleniowych Mitsubishi Electric, Daikin, Fujitsu, LG, GREE oraz Midea Electric. Szkolenia z zakresu klimatyzacji i systemów wykorzystujących pompy ciepła, takich jak ogrzewanie podłogowe, pozwalają na podnoszenie kwalifikacji naszych pracowników oraz stały rozwój firmy Klimasoft Kraków. Duże doświadczenie i znajomość nowoczesnych rozwiązań technicznych w systemach klimatyzacji i pomp ciepła gwarantuje fachowość oraz poprawność realizowanych przez nas inwestycji pod względem projektowym, a także wykonawczym.


            

			        

    

    
        Nasze usługi

		        
        	            
                
                    
                        

                    

                    
                        
                            Projekt i doradztwo
                        

                    

                    

                    Doradcy handlowi oferujący systemy klimatyzacji i pomp ciepła spotkają się z Państwem w dogodnym terminie i miejscu, służąc swoim doświadczeniem i fachową wiedzą. Doradzimy Państwu jakie urządzenie klimatyzacyjne i która pompa ciepła będzie najlepiej odpowiadała Państwa potrzebom i sporządzimy wariantową kalkulację kosztów zakupu i montażu. W naszej ofercie znajdą Państwo projekty systemów ogrzewania podłogowego, rekuperacji i klimatyzacji przygotowywane przez naszych specjalistów. Firma Klimasoft gwarantuje pełną satysfakcję z usług projektu i doradztwa w zakresie wyboru odpowiedniej klimatyzacji i pompy ciepła.


                

            

            	            
                        
                
                    
                        

                    

                    
                        
                            Salon Daikin - klimatyzacja i pompy ciepła
                        

                    

                    

                    Od 2020r. w Krakowie działa Salon Partnerski Daikin, który jest jedną z gałęzi działalności firmy Klimasoft. W salonie znajdą Państwo stałą ekspozycję klimatyzatorów i pomp ciepła. Nasi doradcy na miejscu będą mogli pomóc Państwu w wyborze odpowiedniego klimatyzatora czy pompy ciepła. Mają Państwo również możliwości skorzystania z profesjonalnej oferty projektów systemu ogrzewania podłogowego, rekuperacji i klimatyzacji. Salon klimatyzacji i pomp ciepła Daikin oferuje usługi montażu i serwisu pomp ciepła i systemów klimatyzacji i rekuperacji. Pracownicy Salonu świadczą usługi związane z klimatyzacją i pompami ciepła na terenie Krakowa i okolicy, głównie takich miejscowości jak: Wieliczka, Skawina, Krzeszowice, Myślenice, Zabierzów, Bochnia i inne. 


                

            

            	
            
                        
                
                    
                        

                    

                    
                        
                            Montaż klimatyzacji i pomp ciepła
                        

                    

                    

                    Wykwalifikowana kadra pracowników, która tworzą naszą firmę, stale podnosi swoje kompetencje, uczestnicząc w szkoleniach i kursach z zakresu montażu, serwisu i tworzenia projektów systemów klimatyzacji i ogrzewania podłogowego wykorzystującego pompy ciepła. Dzięki temu możemy zapewnić Państwu najwyższej jakości usługi związane z montażem klimatyzacji, rekuperatorów i pomp ciepła. Nasi pracownicy posiadają certyfikaty uprawniające do montażu oferowanych przez nas systemów klimatyzacji i ogrzewania podłogowego wykorzystującego pompy ciepła. Dzięki temu montowane przez nas klimatyzatory i pompy ciepła zachowują gwarancję producenta. Jesteśmy specjalistami w montażu systemów ogrzewania podłogowego, klimatyzacji i pomp ciepła, o czym świadczą liczne certyfikaty i rekomendacje. Chcąc zamontować w swoim domu system klimatyzacji lub pompę ciepła wybierz fachowców z firmy Klimasoft.


                

            

            	            
                        
                
                    
                        

                    

                    
                        
                            Serwis i konserwacja
                        

                    

                    

                    Aby zapewnić sobie długotrwałe działanie urządzeń klimatyzacyjnych i pomp ciepła oraz komfort ich użytkowania, niezbędne jest odpowiednie serwisowanie urządzeń. Firma Klimasoft oferuje kompleksową obsługę gwarancyjną i pogwarancyjną. Jesteśmy w stanie zapewnić Państwu stałą opiekę serwisową klimatyzatorów i pomp ciepła, która gwarantuje możliwie bezawaryjną oraz szybką pomoc w przypadku wystąpienia awarii. Stawiając na serwis i konserwację systemów klimatyzacji i pomp ciepła w naszej firmie, zyskują Państwo komfort i bezpieczeństwo. Gorąco zachęcamy do skorzystania z naszych usług serwisu i konserwacji klimatyzacji i systemów ogrzewania podłogowego wykorzystujących pompy ciepła. 

 

 


                

            

            	
            
            
            

        

    





    
        






		        
        	            
                
                    
                        
                            Klimatyzacja do mieszkania                        

                    

                    

                    Klimatyzacja do mieszkania może okazać się skutecznym sposobem na ochłodzenie w upalne dni, a także posłużyć jako uzupełnienie istniejącego systemu. Np. wentylatory okienne świetnie nadają się do salonu lub sypialni. Zostały zaprojektowane tak, aby wciągać chłodne powietrze z zewnątrz i rozprowadzać je po pomieszczeniu. Mogą także wypychać nieświeże powietrze z pomieszczeń, tworząc bardziej komfortowe środowisko. Niektóre oferowane przez nas klimatyzatory mają konstrukcję oszczędzającą miejsce - są przenośne, dzięki czemu można je schować w rogach - jednocześnie zapewniając efektywne chłodzenie. Skontaktuj się z nami, a nasz zespół wykwalifikowanych pracowników pomoże Ci dokonać właściwego wyboru.

 


                

            

            	            
                        
                
                    
                        
                            Klimatyzacja do domu                        

                    

                    

                    Klimatyzacja do domu to prawdziwa wygoda, ale wybór odpowiedniego systemu nie jest prosty. Trzeba wziąć pod uwagę wiele czynników. Niezwykle ważne jest upewnienie się, że urządzenie jest wystarczająco duże i wydajne, aby schłodzić/ogrzać pomieszczenie w domu. Często widzimy oferty konkurencji oparte na podaży jednostek, które są oczywiście niewystarczające do prawidłowej oceny sytuacji. Oferujemy bezpłatną pomoc na temat wszystkich potencjalnych instalacji. Nasi eksperci przeprowadzą Cię przez wszystkie dostępne opcje, udostępniające wszystkie broszury z dostępnymi jednostkami. Pomogą Ci także dokonać właściwego wyboru, biorąc pod uwagę to, ile pomieszczeń znajduje się w Twoim domu, jaka jest jego wielkość, ile posiadasz okien, a nawet to jaką izolacje zastosowano w ścianach i suficie - np. w domu o powierzchni 100 metrów klimatyzacja do domu powinna mieć co najmniej 10 KW. Opierając się na dokładnych wyliczeniach, jesteśmy w stanie przedstawić Ci właściwy produkt.


                

            

            	
            
                        
                
                    
                        
                            Klimatyzacja do biura                        

                    

                    

                    Jesteśmy specjalistami od klimatyzacji. Dzięki kilkuletniemu doświadczeniu w instalowaniu klimatyzacji w Polsce, zaprojektujemy, dostarczymy i zainstalujemy idealne rozwiązanie do sterowania klimatem w Twoim biurze. Jeśli szukasz klimatyzatora w ramach nowej nieruchomości, modernizujesz już istniejący system lub modernizujesz zupełnie nowy system, nasz zespół dostarczy wysokiej jakości rozwiązanie, które dokładnie spełni Twoje potrzeby. Jesteśmy dumni z naszej pracy, usług i niezawodności, co zaowocowało tysiącami zadowolonych klientów. Zadzwoń do nas już dziś, aby dowiedzieć się m.in. ile kosztuje klimatyzacja do biura.


                

            

            	            
                        
                
                    
                        
                            Klimatyzacja Kraków Nowa Huta                        

                    

                    

                    Mamy specjalistów zajmujących się konserwacją i naprawą klimatyzacji, pracujących w całym Krakowie (np. w Nowa Huta). Nasze oddane zespoły serwisowe i naprawcze wiedzą, że szybkość ma kluczowe znaczenie, gdy klimatyzator nie działa. Zapewniamy, że urządzenia zostaną zdiagnozowane i naprawione w ekspresowym tempie. Oferujemy również kompleksową usługę planowej konserwacji, dlatego tak wiele polskich firm polega na nas w zakresie serwisowania i konserwacji swoich systemów klimatyzacji. Nasza firma jest w stanie zaoferować pomoc, w tym jak osiągnąć oszczędności w codziennej eksploatacji oraz uniknąć niepotrzebnych napraw i awarii.


                

            

            	
            
            
            

        







    
        Klimatyzacja Kraków - rekomendacje
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                        Na podstawie dotychczasowej współpracy, możemy potwierdzić, że Klimasoft S.C. jest solidnym, rzetelnym i terminowym partnerem godnym polecenia. 
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                        "Firma Klimasoft S.C. wywiązała się bez zarzutu, wykonając prace solidnie, terminowo oraz zgodnie z założeniami projektowymi i sztuką budowlaną. Jesteśmy bardzo zadowoleni ze świadczonych usług i z przyjemnością polecamy firmę Klimasoft S.C. jako godnego zaufania partnera."
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                        Firma Klimasoft S.C. charakteryzuje się profesjonalizmem i zaangażowaniem przy realizacji powierzonych zadań. Możemy z całą pewnością polecić Klimasoft S.C. jako rzetelnego i sprawdzonego wykonawce systemów klimatyzacyjnych i wentylacyjnych

 

 


                    

                

            

                    

    






    Czym się zajmujemy? - Klimasoft Kraków

    Głównym zadaniem klimatyzacji jest poprawa parametrów powietrza w pomieszczeniach takich jak temperatura, wilgotność względna czy prędkość.

    Jest to szczególnie przydatne w miesiącach letnich, podczas gorących dni. Dzięki klimatyzacji możesz utrzymać stałą i przyjemną temperaturę w swoim domu lub biurze bez względu na panujące warunki zewnętrzne.

	Zimą natomiast możesz szybko zwiększyć ciepło w mieszkaniu. Funkcja ogrzewania może przydać się także w okresach przejściowych.

    
        
            Systemy klimatyzacji w Krakowie

            Systemy klimatyzacji w Krakowie są niezwykle ważne, zwłaszcza w miesiącach letnich, kiedy temperatury często przekraczają 30 stopni Celsjusza. Klimatyzacja może zapewnić schronienie przed ekstremalnymi temperaturami i poprawić jakość życia w mieście, dlatego polecamy montaż klimatyzacji przed sezonem.

                Kraków jest jednym z największych miast w Polsce, z gęstą zabudową i dużą ilością ruchu ulicznego. To oznacza, że powietrze w mieście jest narażone na zanieczyszczenia, co może wpłynąć negatywnie na zdrowie mieszkańców. Systemy klimatyzacji z filtrem powietrza mogą pomóc w usuwaniu zanieczyszczeń z powietrza i poprawie jakości powietrza w pomieszczeniach.

                Klimatyzacja może również pomóc w regulowaniu wilgotności powietrza. Odpowiedni jej poziom może zapobiec problemom z pleśnią i grzybami, a także zapewnić bardziej przyjemne i zdrowe środowisko.

        


		
        Kompleksowa obsługa podczas montażu klimatyzacji w Krakowie i okolicy
    
        Zakres prac obejmuje m.in:

        	wykonanie projektu - schematu instalacji wraz z doborem odpowiednich urządzeń np. klimatyzatory typu split, multisplit itp.,
	wykonanie otworów oraz bruzd w ścianie pod instalację (jeśli takowych wymaga projekt),
	instalacja jednostek wewnętrznych oraz jednostki zewnętrznej,
	podłączenie klimatyzatora do instalacji elektrycznej,
	podłączenie układu odprowadzającego skropliny,
	konfiguracja sterownika,
	sprawdzenie szczelności całego układu i funkcji urządzeń, a także rozruch - pierwsze uruchomienie klimatyzacji.

Zapewniamy profesjonalne podejście, które pozwoli na wieloletnie korzystanie z klimatyzacji.

        
        Jesteś zdecydowany na instalację klimatyzacji? Nie zwlekaj, skontaktuj się z nami. Montujemy na terenie miasta Kraków oraz okolic nie tylko dla klientów indywidualnych, ale i firm.
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                                Klimatyzacja Kraków - jak długo trzeba czekać na realizację?

                            

                            
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Czas oczekiwania na montaż klimatyzacji najbardziej uzależniony jest od miesiąca instalacji. Tradycyjnie najbardziej oblegane są miesiące Maj, Czerwiec, Lipiec i Sierpień, Wtedy czas oczekiwania może wynosić nawet dwa miesiące. Natomiast w pozostałym okresie roku oczekiwanie na montaż nie przekracza dwóch do trzech tygodni. Dłuższe oczekiwanie na montaż może być spowodowane dostępnością urządzeń lub materiałów.
                                

                            

                            
                                
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                Jakie rodzaje klimatyzacji są dostępne w ofercie?

                            

                            
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                W naszej ofercie dostępne są klimatyzacje naścienne, kasetonowe, przypodłogowe, podstropowe, kanałowe oraz przenośne Współpracujemy z wiodącymi producentami klimatyzacji takimi jak Daikin, Mitsubishi Electric, LG, Gree, AUX.  Posiadamy szereg modeli dopasowanych do preferencji oraz możliwości finansowych klienta.

                            

                            
                                
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                Jakie usługi świadczy Klimasoft?

                            

                            
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Firma Klimasoft świadczy usługi z zakresu montażu i serwisu systemów klimatyzacji, wentylacji oraz pomp ciepła. Wybierając naszą firmę mają państwo pewność  najlepszego doradztwa i doboru optymalnych urządzeń oraz profesjonalnego montażu.
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Klimatyzacja Kraków i okolice: Myślenice, Niepołomice, Olkusz, Skawina, Wieliczka, Zabierzów, Zielonki, Bochnia, Mogilany, Michałowice.
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